

MR CONSULTANT ApS

Sofiegade 23
1418 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2018

Annette Rønneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MR CONSULTANT ApS
Sofiegade 23
1418 København K

CVR-nr: 32311776
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danmark Bank

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MR Consultant ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, som tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostpris og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af Fremmed Valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af realkreditlån mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Debitorer måles til kostpris. Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted til nettorealiseringsværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte akatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselberettiget skattemæssigt underskud, måles i den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til den modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.581.695	2.148.773
Eksterne omkostninger	1	-2.256.396	-1.219.303
Bruttoresultat		325.299	929.470
Personaleomkostninger	2	-267.779	-267.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-24.100	-24.100
Resultat af ordinær primær drift		33.420	638.014
Øvrige finansielle omkostninger	4	-20.418	-24.086
Ordinært resultat før skat		13.002	613.928
Skat af årets resultat	5	-5.046	-153.765
Årets resultat		7.956	460.163
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.956	460.163
I alt		7.956	460.163

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.250	47.350
Materielle anlægsaktiver i alt	6	23.250	47.350
Anlægsaktiver i alt		23.250	47.350
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	18.000
Varebeholdninger i alt	7	18.000	18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.616	288.485
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	200.000	200.000
Andre tilgodehavender	9	5.545	5.545
Tilgodehavender i alt		358.161	494.030
Likvide beholdninger	10	710.682	688.486
Omsætningsaktiver i alt		1.086.843	1.200.516
Aktiver i alt		1.110.093	1.247.866

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	11	80.000	80.000
Andre reserver		726.697	266.535
Overført resultat		7.956	460.163
Egenkapital i alt		814.653	806.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		137.196	163.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	12	158.244	277.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13	295.440	441.168
Gældsforpligtelser i alt		295.440	441.168
Passiver i alt		1.110.093	1.247.866

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug	745.010
Fremmed arb	1.205.202
Småans.	34.208
omk.	271.973

	1.256396

2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	255.711	255.711
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.068	11.645
	<u>267.779</u>	<u>267356</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.100	24.100
	<u>24.100</u>	<u>24.100</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre anpartshavere m.v;	13.530
Ej fradragsberettiget renter/omk	6.888
	<u>20.418</u>

5. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-5.046	-137139
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år		-16626
	-5046	-153765

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	47350
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	47350
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-24100
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-0	-24100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	23.250

7. Varebeholdninger i alt

Lager Vinduer 18.000

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejde 200.000

9. Andre tilgodehavender

Deposita 5.545

10. Likvide beholdninger

Bankopgørelse 30/6-2018 710.682

11. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.17.	80000
Overført resultat fra tidligere år	734653
Egenkapital før årets resultat	814653

12. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Mellemregning anpartshaver	351.779
Skyldig bidrag social sikring	7719
Tilgodehavende moms	- 232.756
Hensat ferieforpligtelse	31.500
	<hr/> 158.243

13. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kortsigtet gældsforpligtelse 295.440

14. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomheden er kommet ud med et resultat før skat på 13.001,66. Resultatet er mindre end sidste år hvilket skyldes et par byggesager som er blevet dyrere i forhold til afgivet tilbud.

Overskuddet forventet øget i regnskabsåret 2018/2019.